
ФНПР
союз «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020 г. г. Чебоксары № 26

Об акции профсоюзов в рамках Всемирного дня 
действий «За достойный труд!» в октябре 2020 года 
в Чувашской Республике

В соответствии с постановлением Исполкома ФНПР от 18 сентября 
2020 года № 5-8 «О подготовке и проведении Всероссийской акции 
профсоюзов в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!» в 
2020 году Президиум Союза «Чувашское республиканское
объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Принять участие в акции профсоюзов 1-7 октября 2020 года в рамках 
Всемирного дня действий «За достойный труд!».

2. Рекомендовать:
членским организациям Союза «Чувашское республиканское 

объединение организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф», районным 
(городским) координационным советам организаций профсоюзов, 
Молодежному совету Чувашрессовпрофа принять активное участие в акции;

использовать в ходе акции девиз и общие лозунги профсоюзов, 
а также формы участия в акции, предложенные Исполкомом ФНПР;

организовать в Интернете на сайте http://7oct.fiipr.ru голосование в 
поддержку Резолюции ФНПР «Стране в[ужны рабочие места: Защитим 
существующие, создадим новые!».

3. Членским организациям Чувашрессовпрофа представить 
информацию об итогах проведения акции в организационный отдел 
Чувашрессовпрофа до 12 октября 2020 года.

4. Руководству Чувашрессовпрофа:
- обеспечить освещение хода подготовки и проведения акции в 

средствах массовой информации, сбор и обобщение информации об итогах 
акции;

- направи^^ввнец^мацию об участии профобъединения в акции в 
вышестоящие

Председат!
Чувашрес А.В.Коршунов

http://7

